
                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
___________________________________________________________________________ 

  

 1 

Č.j.: ZSM-133-16/OVZ-2016 

 
                                                           

Protokol o jednání hodnotící komise  

 

ve veřejné zakázce 
 

„Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory 

platformy IBM Domino / Notes ZSMV a podpora Active 

Directory“ 
 

 

Číslo jednací zadávacího řízení: ZSM-133/OVZ-2016 

Zahájeno odesláním Oznámení o zakázce do VVZ dne : 29. 9. 2016 

 

 

Název:  Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  

Sídlo:   Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12  

IČ:  67779999 

DIČ:  CZ67779999 

Statutární orgán:                                          JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel 

 

 

Dne 16. 11. 2016 v 10:00 hodin se sešla hodnotící komise výše specifikované veřejné zakázky 

(dále též jen „hodnotící komise“ nebo „komise“) na své první jednání v tomto složení:  

 

Jméno a příjmení Funkce OEČ 

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548 

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114 

Bc. Robert Bílý IS/IT 688774 

Lukáš Kraus  IS/IT 688952 

Štěpán Bátěk  IS/IT 678558 

 

 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
___________________________________________________________________________ 

  

 2 

Po kontrole přítomnosti jednotlivých členů hodnotící komise bylo konstatováno, že je 

přítomno více než dvě třetiny členů hodnotící komise a hodnotící komise tak může dále jednat 

a usnášet se. Na svém prvním jednání komise provedla otevírání obálek. 

 

Komise provedla otevírání obálek za přítomnosti veřejnosti. 

 

Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 

a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků 

členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 

zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 

prohlášení učinili.  

 

Zadavatel jmenoval celkem 5 členů hodnotící komise. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná o první jednání hodnotící komise, bylo konstatováno, že 

všichni členové hodnotící komise byli jmenováni zadavatelem, přičemž zároveň byl za 

každého člena hodnotící komise jmenován náhradník.  

 

Všichni členové hodnotící komise prohlásili, že byli v souladu s ust. § 75 odst. 1 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) pozváni na toto 

jednání více než 5 pracovních dnů předem. 

 

Dále hodnotící komise přistoupila k volbě předsedy a místopředsedy hodnotící komise (dále 

jen „předseda“ a „místopředseda“). 

 

Na předsedu hodnotící komise byli navrženi: Mgr. Lucie Caltová 

 

Na místopředsedu byli navrženi: Bc. Robert Bílý. 

 

O předsedovi bylo hlasováno zvednutím ruky, hodnotící komise jako předsedu jednomyslně 

zvolila Mgr. Lucii Caltovou. 

 

O místopředsedovi bylo hlasováno zvednutím ruky, hodnotící komise jako místopředsedu 

jednomyslně zvolila Bc. Robert Bílý. 

 

Prvního jednání hodnotící komise pro otevírání obálek se zúčastnil zástupce uchazečů ze 

společnosti YourSystem s.r.o., kteří podali nabídku v této veřejné zakázce. 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
___________________________________________________________________________ 

  

 3 

Poté hodnotící komise přistoupila k samotnému otevření obálek s nabídkami. Ve lhůtě pro 

podání nabídek byly doručeny dvě nabídky. Žádná z nabídek nebyla doručena po lhůtě pro 

podání nabídek.  

 

Dne 6. 12. 2016 v 14:00 hodin  se sešla hodnotící komise na své druhé jednání. Po kontrole 

přítomnosti jednotlivých členů hodnotící komise bylo konstatováno, že je přítomno více než 

dvě třetiny členů hodnotící komise a hodnotící komise tak může dále jednat a usnášet se. Na 

svém druhém jednání komise posuzovala kvalifikaci. 

Hodnotící komise zkonstatovala, že uchazeč s poř. číslem 1 nepředložil řádně všechny 

požadované dokumenty prokazující kvalifikaci k předmětné veřejné zakázce a bude vyzván 

k jejich doplnění. 

 

Dne 9. 12. 2016 v 11:00 hodin  se sešla hodnotící komise na své třetí jednání. Po kontrole 

přítomnosti jednotlivých členů hodnotící komise bylo konstatováno, že je přítomno více než 

dvě třetiny členů hodnotící komise a hodnotící komise tak může dále jednat a usnášet se. Na 

svém druhém jednání komise posuzovala doplněné doklady k prokázání splnění 

kvalifikačních předpokladů od uchazeče s pořadovým číslem 1. 

Komise konstatovala, že uchazeč s pořadovým číslem 1 tyto dožádané doklady předložil 

řádně a včas a tím splnil požadavky na kvalifikaci. 

 

Dne 9. 12. 2016 v 12:00 hodin  se sešla hodnotící komise na své čtvrté jednání. Po kontrole 

přítomnosti jednotlivých členů hodnotící komise bylo konstatováno, že je přítomno více než 

dvě třetiny členů hodnotící komise a hodnotící komise tak může dále jednat a usnášet se. Na 

tomto jednání komise provedla posouzení a hodnocení nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                 „Smluvní zajištění systémové a aplikační podpory platformy IBM 

Domino / Notes ZSMV a podpora Active Directory“                 
___________________________________________________________________________ 

  

 4 

Hodnotící komise, na základě hodnocení nabídek dle navržených hodnotících kritérií, 

doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s uchazečem YourSystem spol. s r.o., jako 

s uchazečem, jehož nabídka získala v rámci hodnocení nejvyšší počet bodů a tudíž byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

 

V Praze dne 9. 12. 2016 

 

Podpisy členů komise: 

  

Jméno a příjmení Funkce OEČ Podpis 

Ing. Martin Jiroušek OVZ 690548 

Ing. Martin Jiroušek 

v.r. 

Mgr. Lucie Caltová OVZ 674114 

 

 

Mgr. Lucie Caltová 

v.r. 

 

 

Bc. Robert Bílý IS/IT 688774 Bc. Robert Bílý v.r. 

Lukáš Kraus  IS/IT 688952 Lukáš Kraus v.r. 

Štěpán Bátěk  IS/IT 678558 Štěpán Bátěk v.r. 

 


